
2025年　4月　1日 改訂

お客様へのご注意お客様へのご注意お客様へのご注意お客様へのご注意 　　　　　　　　　　　　　　　原 小 そ 落 え か あ い い オ キ 牛 く さ 大 鶏 豚 ま 山 り ゼ バ ご

・アレルギーの感受は、個人により大きな差があります。この一覧表は、原料までさかのぼって調べておりますが、 　　　　　　　　　　　　　　　材 卵 乳 花 わ く レ ウ 肉 る 鮭 つ 桃 ん ラ ナ

　工場での加工や店舗調理時における混入の可能性もあり、絶対的なものではありません。 　　　　　　　　　　　　　　　料 麦 ば 生 び に び か ら ン ィ み ば 豆 肉 肉 た 芋 ご チ ナ ま

　あくまでも目安となりますので、ご承知おきください。 ジ け ン

表記マークについて表記マークについて表記マークについて表記マークについて

●　原材料に使用しているもの 天ぷら天ぷら天ぷら天ぷら

▲　原材料の製造過程において混入する場合があるもの 穴子天 ▲ ▲ ● ●

◆　特定できない魚介類として、原材料に含まれる場合があるもの いか天 ▲ ▲ ● ● ●

イカフライ ● ● ●

　　　　　　　　　　　　　　　原 小 そ 落 え か あ い い オ キ 牛 く さ 大 鶏 豚 ま 山 り ゼ バ ご 海老天 ▲ ▲ ● ● ●

　　　　　　　　　　　　　　　材 卵 乳 花 わ く レ ウ 肉 る 鮭 つ 桃 ん ラ ナ 大分中津から揚げ ▲ ● ● ● ● ● ▲ ● ▲

　　　　　　　　　　　　　　　料 麦 ば 生 び に び か ら ン ィ み ば 豆 肉 肉 た 芋 ご チ ナ ま かしわ天 ▲ ▲ ● ● ●

ジ け ン カニカマ天 ● ▲ ● ● ● ●

牛肉コロッケ ● ● ● ● ● ●

おすすめうどんおすすめうどんおすすめうどんおすすめうどん ごぼう天 ▲ ▲ ● ●

２種のあさりうどん ● ● ● ● さつまいも天 ▲ ▲ ● ●

あさりと鶏のクリームうどん ● ● ● ● ● ● ● たけのこ天 ▲ ▲ ● ●

チーズあさりと鶏のクリームうどん ● ● ● ● ● ● ● ちくわ天 ▲ ▲ ● ▲ ▲ ●

ぼっかけ ● ● ● ● ● ● ● なす天 ▲ ▲ ● ●

肉ざるうどん ● ● ● ● ● 肉厚しいたけ天 ▲ ▲ ● ●

うどんうどんうどんうどん 紅しょうが天 ▲ ▲ ● ●

かけ ● ● ● ● れんこん天 ▲ ● ● ●

ざるうどん ● ● ● ● ロースカツ ● ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ▲ 　 　 　 ● ▲ ● 　 　 　 ▲ ▲ 　 　 　

ぶっかけ ● ● ● ● 野菜かき揚げ ▲ ▲ ● ● ●

釜揚げ ● ● ● ● 天かす ※全ての天ぷらアレルギーが含まれます （卵やえび･魚類を同じフライヤーで調理しています）

釜玉うどん ● ● ● ●

明太釜玉うどん ● ● ● ● ● ● ● 定食定食定食定食

チーズ釜玉 ● ● ● ● ● かしわ天丼 ▲ ▲ ● ● ● ●

おろし醤油うどん ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● カツ丼 ● ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ▲ 　 　 ● ● ● ● 　 　 　 ▲ ● 　 　 ●

かしわうどん ● ▲ ▲ ● ● ● ● カレー丼 ● ● ● ● ● ● ● ●

かしわ天｢玉｣ぶっかけうどん ● ▲ ● ● ● ● ● 牛丼 ● ● ● ● ●

とろろ昆布うどん ● ▲ ▲ ● ● ● 鶏唐マヨ丼 ● ● ● ● ● ● ▲ ● ▲ ●

とろ玉うどん ● ● ● ● ● ● ネギトロとろろ丼 ● ● ● ●

わかめうどん ● ▲ ▲ ● ● ● 麻婆茄子丼 ● ● ● ● ● ●

肉うどん ● ● ● ● ● トッピングトッピングトッピングトッピング

肉玉うどん ● ● ● ● ● ● きつね揚げ ● ●

きつねうどん ● ● ● ● わかめ

｢きつね｣香の川うどん ● ● ▲ ▲ ● ● ● 山芋とろろ ●

カレーうどん ● ● ● ● ● ● 生卵 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

おにぎり・丼・ご飯おにぎり・丼・ご飯おにぎり・丼・ご飯おにぎり・丼・ご飯 半熟玉子 ●

塩おにぎり 大根おろし

昆布おにぎり ● ● ● 明太子 ● ● ● ● ●

鮭おにぎり ● ● 追いチーズ ● ▲

辛子明太おにぎり ● ● ● ● ● 牛肉 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

いなり ● ● ● うめ ●

うめおにぎり ● とろろ昆布 ▲ ▲

白ごはん すだち

持ち帰り持ち帰り持ち帰り持ち帰り アルコール・ノンアルコール・ソフトドリンクアルコール・ノンアルコール・ソフトドリンクアルコール・ノンアルコール・ソフトドリンクアルコール・ノンアルコール・ソフトドリンク

TOかけうどん ▲ ▲ ● ● ● オールフリー

TOぶっかけうどん ▲ ▲ ● ● ● 金麦 ●

TOきつねうどん ▲ ▲ ● ● ● サントリー生ビール

TOとろ玉冷うどん ● ▲ ● ● ● ● アップル ●

TOおにぎりセット ▲ ● ● ● ● ● ▲ ● ▲ ● オレンジ ●

TOぶっかけうどん弁当 ● ● ● ▲ ▲ ● ● ● ● ● ● ● トッピング・卓上テーブルトッピング・卓上テーブルトッピング・卓上テーブルトッピング・卓上テーブル

TO海老天とおかずうどん弁当 ● ● ● ● ▲ ● ● ● ● ● ● ● 七味唐辛子 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ●

TO天盛りうどん弁当 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● だし醤油 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

中華そば中華そば中華そば中華そば ウスターソース 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

中華そば ▲ ● ▲ ● ● ● ● ● すりごま 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ●

鶏中華そば ● ● ▲ ● ● ● ● ● 刻みねぎ 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

チャ−シュー中華そば ▲ ● ▲ ● ● ● ● ● おろし生姜 ▲

鶏とチャ−シュー中華そば ● ● ▲ ● ● ● ● ● 小袋わさび 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

麻婆中華そば ▲ ● ▲ ● ● ● ● ● デザートデザートデザートデザート

２種のあさり中華そば ▲ ● ● ▲ ● ● ● ● ● ● ● ぴっぴがし（かりんとう） ●

　　高菜ご飯+唐揚げ ▲ ● ● ● ● ● ▲ ● ▲ ●

　　肉味噌ご飯+唐揚げ ▲ ● ● ● ● ● ● ▲ ● ▲ ● 天かす ※全ての天ぷらアレルギーが含まれます （卵やえび･魚類を同じフライヤーで調理しています）

中華そばの麺 ▲ 　 ● ▲ 　　*この表をご希望のお客様へ　　*この表をご希望のお客様へ　　*この表をご希望のお客様へ　　*この表をご希望のお客様へ

一部店舗においてメニューが異なります。一部店舗においてメニューが異なります。一部店舗においてメニューが異なります。一部店舗においてメニューが異なります。 *うどんと中華そばの加熱調理は、同じゆで麺機を使用しています。*うどんと中華そばの加熱調理は、同じゆで麺機を使用しています。*うどんと中華そばの加熱調理は、同じゆで麺機を使用しています。*うどんと中華そばの加熱調理は、同じゆで麺機を使用しています。 　 店舗従業員に、お名前、ご住所をお知らせ下さい。後日、送付させて頂きます。　 店舗従業員に、お名前、ご住所をお知らせ下さい。後日、送付させて頂きます。　 店舗従業員に、お名前、ご住所をお知らせ下さい。後日、送付させて頂きます。　 店舗従業員に、お名前、ご住所をお知らせ下さい。後日、送付させて頂きます。

アレルゲン表示一覧表
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